
Zarządzenie nr 58/2020 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 6 marca 2020 

 

w sprawie ustalenia zasad uzyskiwania informacji o danych osób zamieszczonych 

w Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym. 

 

Na podstawie § 8 i § 31 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 1432/19 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 grudnia 2019 r., zmienionego uchwałą 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1584/20 z dnia 22 stycznia 2020 r. i uchwałą 

Województwa Świętokrzyskiego nr 1731/20 z dnia 26 lutego 2020r, w związku z art.12 pkt 5 

i art. 21 ust.1 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością 

na tle seksualnym (t.j. Dz.U. 2020 poz.152), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Realizując obowiązek pracodawcy oraz innego organizatora w zakresie działalności 

związanej z wychowaniem, edukacją, wypoczynkiem, leczeniem małoletnich lub z opieką nad 

nimi, ustala się w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

Zasady uzyskiwania informacji o danych osób zamieszczonych w Rejestrze Sprawców 

Przestępstw na Tle Seksualnym, stanowiące załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządza powierza się dyrektorom departamentów i równorzędnych komórek 

organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa 

Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Andrzej Bętkowski 
 



 

Załącznik do Zarządzenia nr 58/2020 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 6 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia zasad uzyskiwania 

informacji o danych osób zamieszczonych 

w Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle 

Seksualnym 

 

 

Zasady uzyskiwania informacji o danych osób zamieszczonych 

w Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym 

 

1. Realizując obowiązek pracodawcy oraz innego organizatora w zakresie działalności 

związanej z wychowaniem, edukacją, wypoczynkiem, leczeniem małoletnich lub  

z opieką nad nimi, ustala się w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach zasady uzyskiwania informacji o danych osób 

zamieszczonych w Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym, zwanego dalej 

„rejestrem”. 

2. Dostęp do rejestru, który odbywa się poprzez prowadzony z poziomu Ministerstwa 

Sprawiedliwości system teleinformatyczny, posiadają wyznaczeni pracownicy 

Departamentu Organizacyjnego i Kadr (Oddział Organizacyjny). 

3. Przed nawiązaniem z osobą stosunku pracy lub dopuszczeniem osoby do innej 

działalności związanej z wychowaniem, edukacją, wypoczynkiem, leczeniem małoletnich 

lub z opieką nad nimi departament lub równorzędna komórka organizacyjna  

-  z inicjatywy których lub za pośrednictwem których ma być nawiązany stosunek pracy, 

lub dopuszczenie osoby do ww. działalności -  kieruje wniosek o udzielenie informacji  

o osobie z Rejestru Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym, wg wzoru stanowiącego 

załącznik do niniejszych zasad. 

4. Wniosek, o którym mowa w ust. 3, sporządzany jest wyłącznie w formie tradycyjnej 

i dostarczany jest przez departament, który go wytworzył bezpośrednio do Oddziału 

Organizacyjnego Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 

5. Zapytanie o udzielenie informacji o osobie wskazanej w przedmiotowym wniosku 

kierują, za udziałem systemu teleinformatycznego, wyłącznie uprawnieni w tym zakresie 

pracownicy Oddziału Organizacyjnego. 



6. Po dokonanej weryfikacji danych o osobie informację zwrotną z rejestru - w formie PDF 

- odbiera osobiście od Oddziału Organizacyjnego wskazany we wniosku, o którym mowa 

w ust. 3,  pracownik wnioskującego departamentu lub równorzędnej komórki 

organizacyjnej. 

7. Egzemplarz informacji o osobie, o której mowa w ust. 6, wydany w formie PDF, jest 

tożsamy z udzieloną z rejestru informacją w trybie ustawy. 

8. Treść informacji o osobie, którą otrzymuje wnioskujący departament, jest podstawą do: 

a) bezwzględnego zaniechania dalszych działań przez departament – w przypadku 

figurowania osoby w rejestrze lub, 

b) podjęcia działań w celu nawiązania z osobą stosunku pracy lub dopuszczenia osoby 

do innej działalności związanej z wychowaniem, edukacją, wypoczynkiem, 

leczeniem małoletnich lub z opieką nad nimi pracodawcy lub inni organizatorzy 

w zakresie takiej działalności – w przypadku niefigurowania osoby w rejestrze. 

9. Oddział Organizacyjny prowadzi ewidencję przeprowadzonych weryfikacji osób  

w rejestrze. 


